

YAYASAN WIJAYA KUSUMA UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA

Sekretariat : Jalan Dukuh Kupang XXV/54 60225 Telp. (031) 5677577, 5689738 Fax (031) 5679791

Website: www.uwks.ac.id Email: info@uwks.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA NOMOR 226 TAHUN 2017

TENTANG

TIM PENYUSUN STANDAR SISTEM PENJAMINAN MUTU INTERNAL UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA

REKTOR UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA

- Menimbang : a. bahwa implementasi Standar Pendidikan Tinggi berdasarkan Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 Tahun 2015, maka dipandang perlu untuk membentuk Standar Pendidikan di Universitas Wijaya Kusuma Surabaya;
 - b. bahwa untuk melaksanakan sebagaimana yang dimaksud dalam konsideran menimbang huruf a, maka dipandang perlu untuk membentuk Tim Penyusun Standar Sistem Penjamian Mutu Internal Universitas Wijaya Kusuma Surabaya dengan suatu Keputusan Rektor;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesa Nomor 5336);
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor: 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014, Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 50 Tahun 2014 tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesa Tahun 2014 Nomor 788);
 - 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 788);
 - 5. Statuta Universitas Wijaya Kusuma 2013;
 - 6. Keputusan Rektor Universitas Wijaya Kusuma Surabaya Nomor 157 Tahun 2016 tentang Pengembangan dan Implementasi Sistem Penjaminan Mutu Internal (SPMI) Universitas Wijaya Kusuma Surabaya;
 - 7. Anggaran Pendapatan dan Belanja Universitas Wijaya Kusuma Surabava.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA TENTANG TIM PENYUSUN STANDAR SISTEM PENJAMINAN MUTU INTERNAL UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA

Pertama

Menetapkan Tim Penyusun Standar Sistem Penjaminan Mutu Internal Universitas Wijaya Kusuma Surabaya dengan susunan sebagaimana tersebut pada lampiran yang merupakan bagian tak terpisahkan dari keputusan ini;

Kedua

Tim Penyusun Standar Sistem Penjaminan Mutu Internal Universitas

Wijaya Kusuma Surabaya bertugas untuk:

1. Menyusun Standar Nasional Pendidikan, Standar Nasional Penelitian, dan Standar Pengabdian Kepada Masyarakat;

2. Menyusun Standar Kelembagaan;

Waktu pelaksanaan tugas: tanggal 1 sampai dengan 26 November

2017;

Ketiga

Pembiayaan Tim Penyusun Standar Sistem Penjaminan Mutu Internal Universitas Wijaya Kusuma Surabaya dibebankan pada Anggaran Pendapatan Dan Belanja Universitas Wijaya Kusuam Surabaya;

Keempat

Keputusan Rektor ini mulai berlaku sejak saat ditetapkan.

Ditetapkan di

: Surabaya

Pada Tanggal

: 30 Oktober 2017

Rektor,

Prof. H. Sri Harmadji, dr., Sp. THT-KL (K)

Salinan disampaikan kepadaYth:

- 1. Ketua Pengurus Yayasan Wijaya Kusuma
- 2. Para Wakil Rektor
- 3. Para Dekan
- 4. Ketua LPPM
- 5. Ketua BPM
- 6. Ketua BP3
- 7. Para Ketua UPM Fakultas
- 8. Para Kepala Biro
- 9. Para Kepala UPT

Lampiran Keputusan Rektor Universitas Wijaya Kusuma Surabaya

Nomor : 226 Tahun 2017 Tanggal : 30 Oktober 2017

SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PENYUSUN STANDAR SISTEM PENJAMINAN MUTU INTERNAL UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA

Penanggungjawab

Rektor

Pendamping

Para Wakil Rektor

Ketua

Ketua Badan Penjaminan Mutu

Wakil Ketua

Ketua LPPM

Anggota

1. Prof. Dr. Ir. Ismanto Hadi, M.S.

2. Dr. Ir. Dwi Haryanta, M.S.

3. Dr. Titik Suharti, S.H., MHum.

4. Dr. Edi Krisharyanto, S.H., M.H.

5. Ahmad Basuki, S.H.,M.H.

6. Ir. Endang Retno Wedowati, M.T.

7. dr. Loo Haryanto R., M.Si.

8. Fahriyah, S.Sos., M.A.

9. Herfa Maulina, S.Pd., M.Pd.

10. Ria Tri Vinata, S.H., LL.M.

11. Dewi Meryana, S.E.

12. Dra. Indah Dwi Puspawati Y.

13. Siswoyo, S.E.

14. Radjiman, S.E., M.Ak.

15. Yudha Popiyanto, S.Pd., M.Pd.

16. Yos Adi Prakoso, drh., M. Vet.

17. Doddy Erwin Tjahyono, S.H.

Rektor.

Prof. H. Sri Harmadji, dr., Sp. THT-KL (K)